
UCHWAŁA NR 9/2025/2026 

Rady Pedagogicznej Szkoły Podstawowej nr 18 

im. Jana Kochanowskiego w Tarnowie 

z dnia 28 stycznia 2026 r. 

w sprawie wyrażenia opinii dotyczącej zamiaru połączenia Szkoły Podstawowej nr 18 

im. Jana Kochanowskiego w Tarnowie z Przedszkolem Publicznym nr 14 w Tarnowie  

i Przedszkolem Publicznym nr 29 w Tarnowie  

w Zespół Szkolno-Przedszkolnego Nr 7 w Tarnowie  

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2025 r. poz. 1153 i 1436), art. 91 ust. 1, 2, 5 i 9 w zw. z art. 88 ust. 1 i 7 oraz art. 29 

ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2025 r. poz. 1043, 

1160 i 1837) oraz projektu uchwały Rady Miejskiej w Tarnowie uchwala się, co następuje:  
 

§ 1. 

Rada Pedagogiczna Szkoły Podstawowej nr 18 im. Jana Kochanowskiego w Tarnowie  

negatywnie opiniuje połączenie Szkoły Podstawowej nr 18 im. Jana Kochanowskiego  

w Tarnowie z Przedszkolem Publicznym nr 14 w Tarnowie i Przedszkolem Publicznym nr 29 

w Tarnowie w Zespół Szkolno-Przedszkolny Nr 7 w Tarnowie. 

 

§ 2. 

Uchwała została podjęta w głosowaniu jawnym.  

 

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się dyrektorowi szkoły.  
 

 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Uchwała została przyjęta ilością głosów: 

za: 1 

przeciw: 37 

wstrzymało się: 10 

               

 Podpis przewodniczącego Rady Pedagogicznej 

 

 

 

 

 

 

 


		2026-01-30T11:23:06+0100
	Ewelina Giża




